BỘ TƯ PHÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: 1361/TB-ĐHLHN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tín chỉ bổ sung học kỳ phụ năm học 2018-2019

đối với sinh viên các khóa hệ đại học chính quy

  Phòng Đào tạo thông báo về việc đăng ký bổ sung học kỳ phụ năm học

2018-2019 như sau:

 1. Trường mở thêm một số học phần để sinh viên tiếp tục đăng ký

 1.1. Khóa 41:

 - Anh văn HP2: 02 lớp

 - Trung văn HP2: 02 lớp

 - Kỹ năng chung về tư vấn pháp luật: 03 lớp

 1.2. Khóa 43:

- Lý luận nhà nước và pháp luật: 4 lớp

- Những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác – Lê nin1: 01 lớp

- Luật hiến pháp: 01 lớp

2. Thời gian đăng ký: Từ 12h00; ngày 07/4 đến 12h00’ ngày 08/4/2019

3. Sinh viên phải thường xuyên chủ động theo dõi trên Cổng thông tin điện

tử  của Trường để biết các thông tin về đăng ký học tập, về tổ chức lớp học và kế

hoạch đào tạo./.

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để b/cáo);

- Các đơn vị có liên quan (để phối hợp t/h);

- Cổng TT điện tử của Trường (để đưa tin);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thu Thủy